Prefeitura do Município de São Paulo
Secretaria Municipal do Verde e do Meio Ambiente

Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Resolução nº  94 /CONFEMA/2009, de 22 de setembro de 2009.

Dispõe sobre a aprovação de aditamento de contrato de obras de
implantação da Praça da Rua José Correia Picanço

O Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável -
CONFEMA, usando das atribuições e competências que lhe são conferidas por lei,
Considerando o disposto na resolução nº 38/CONFEMA/2007, que dispõe sobre o
plano de aplicação de recursos financeiros provenientes do Leilão de Créditos de
Carbono do Aterro Sanitário Bandeirantes,

R E S O L V E:

Art. 1º - Aprovar por unanimidade para financiamento, durante a 43ª Reunião
Plenária Ordinária, realizada em 22 de setembro de 2009, o aditamento do contrato
de obras de Implantação da Praça da Rua José Correia Picanço, no valor de R$
52.374,89 (Cinqüenta e dois mil, trezentos e setenta e quatro reais e oitenta e
nove centavos)

Art. 2º - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Helio Neves

Assessor Especial  do Conselho do Fundo Especial do Meio Ambiente
e Desenvolvimento Sustentável - CONFEMA